ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ  № 34
16.07.2019                                                                                                                   г. Змеиногорск

О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты   Змеиногорского   районного Совета    депутатов Алтайского   края  седьмого  созыва,  выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии  с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:
1. Заверить  список  кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам, в количестве 4 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в подразделе «Решения избирательной комиссии» раздела «Выборы-2019» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.
Председатель избирательной комиссии                                                                      Л.А. Якушко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                       А.С. Литвинова
	Список заверен Избирательной комиссией муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  16 июля 2019 года

(решение № 34)

	Приложение к Решению отчетно-выборной партийной конференции избирательного объединения  «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 29 июня 2019 года

список кандидатов

в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"
по многомандатным избирательным округам

Многомандатный избирательный округ № 1:

1. Гурский Николай Николаевич, дата рождения 26 ноября 1984 года, место рождения - с. Березовка Змеиногорского р-на Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, п. Березовка;
 Многомандатный избирательный округ № 2:

2. Буданова Маргарита  Николаевна, дата рождения 21 июня 1975 года,  место рождения - гор. Змеиногорск Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск;

Многомандатный избирательный округ № 3:

3. Дунаева Светлана Ивановна, дата рождения 22 ноября 1966 года, место рождения  - гор. Зайсан Зайсанского р-на Восточно-Казахстанской области, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский р-н, с. Карамышево;
Многомандатный избирательный округ № 4:

4. Бузулин Георгий Степанович, дата рождения 21 апреля 1948 года, место рождения - с. Меновное Таврического р-на Восточно-Казахстанской обл., адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск.